[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22 сентября 2020 года
№31
О прекращении полномочий главы администрации  Капустихинского сельсовета Воскресенского района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Капустихинского сельсовета, в связи с прекращением полномочий представительного органа местного самоуправления шестого созыва

сельский Совет решил:
1.Прекратить полномочия главы администрации Капустихинского сельсовета Афоньшиной Любови Ивановны.
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Капустихинского сельсовета, опубликовать на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местного самоуправления

Капустихинского сельсовета

У.Б. Баранова